PREFEITURA I/lUNICIPAL
DE CAJATI

DECRETO N'1.678/20 Cojoti(SP). l8 de Dezembro de 2.020.

" DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE

CRÉDIO ADICIONAT ESPECIAT PARA
INCTUSÃO DE ELEAÂENTO DE DESPESA

NA AÇÃO IAAPTANTAçÃO DE

UNIDADE DE TIRO DE GUERRA E DÁ
OUTRAS PROUDÊNCIAS".

DIRNEY DE PONTES, Prefeito Municipol de CAJAII, usondo dos ohibuiçôes que
lhe sôo conferidos pelo Lei N" 1799 de 18/12/2020.

Arl. 1o - Fico o Executivo outorizodo, o oberturo de crédllo odlclonol especlol
no volor de R§ 60.(x)0,ü) [sessento mil reois) poro o seguinte dotoçôo
orçomentório:

Atl. 2o - O recurso necessório poro otendimento do encorgo previsto poro
execuçôo do ortigo onterior, seró proveniente dos onuloções porciois e/ou
iotois dos seguintes dotoções orçomentórios, o sober:

02 PODER EXECUTIVO VAtOR.R§
02.o7 DEPARTAMENTO DE DESENVOI.VIMENTO ECONÔMICO
o2.o7.02 DIVISÃO DE DESENVOTVIMENTO SUSTENTÁVET

04.r53.0002.'t 055 IMPLANT O DE UNIDADE DE TIRO DE GUERRA
4.4.90.52 Equipomentos e Moteriois Permonentes - FONTE 0l ó0.000,00

TOTAT DO CRÉDITO ESPECIAI 60.000.00

02 PODER EXECUTIVO vAroR-Rs
02.o7 DEPARTAAAENIO DE DESENVOTVIÂAENTO

ECONÔ^ rCO
02.07.o1 DIVISAO DE MEIO AMBIENTE
18.54r .0002.2030 MANUTENÇÀO DA DtVtSÃO DE MEIO

AMBIENTE
3.3.90.3ó Outros Serviços de Terceiros - Pessoo

Físico - FONTE 0l
20s 5.000.00

3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídico -
FONTE OI

206 5.000,00

4.4.90.52 Equipomento e Moteriol Permonente -
FONTE OI

207 5.000.00

18.541.00 t 3.1019 GESTÃo DE RE.íóUos
Outros Serviços de Terceiros - P. Juídico -
FONTE OI

210 20.000.00

18.541 .0014.1020 ARBORIZAR

Praça do Paço Municipã|, no í0 - Centro - CEp: 11950-000 - Cajati/Sp
e-mail: juridico@cajati.sp.gov.br - Tetefone: (í 3) 3854-8666 ou (13) 3854-871 7

DEPARTAMENTO JURÍDICO

FICHA

3.3.90.39

{

DEPARTAMENTO JURIDICO

PREFEITURA TIUNICIPAL
OE CAJATI

AÍ1. 3' - Este decreto entroró em vigor no doto de suo publicoçôo, revogodo
os disposições em contrório.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

DIRNEY DE PONTES

PREFEITO MUNICIPAL

MARIA C OS DOMINGUES
DIRETORA ADMINISTRATIVA

3.3.90.30 Moteriol de Consumo FONTE 0l 211 10.000.00
3.3.90.39 OuÍros Serviços de Terceiros - P. Jurídico -

FONTE OI

212 r5.000.00

TOTAT DO RECURSO ó0.000,00

Plaga d_o Paço Municipat, no 1O - Centro - CEp: .l 1950-000 _ Cajati/Sp
e-mail: juridico@cajati.sp.gov.br - Tetefone: (í 3) 3854-8666 ou (13) á854_87i 7

REGTSTRADO E pUBL|CADO NO SERVTÇO DA CHEFTA DA ADMTNTSTRAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI, I8 DE DEZEMBRO DE 2.020.